
 

 

 
 

Klub přátel 
 hudebního festivalu Věčná naděje 

 
Nabídka pro rok 2024 – 7. ročník festivalu 

 
 

Hudební festival Věčná naděje, s podtitulem „festival nejen terezínských skladatelů“, si vzal 
za cíl zachovat a dále rozvíjet unikátní umělecký odkaz středoevropských kulturních hodnot 
spojených s územím dnešní České republiky, připomenout si umění tvůrců české a německé 
národnosti, židovského i křesťanského vyznání, kteří působili v období první poloviny 20. 
století, a byli náhle a násilně umlčeni událostmi druhé světové války.  
 
Spojením kvalitní dramaturgie, různých forem představení umění, účastí špičkových umělců 
a zároveň využití ne příliš obvyklých míst Prahy nebo Středočeského kraje, dává festivalu 
unikátní tvář. I vy můžete přijmout festival za svůj, stát se jeho součástí a svým příspěvkem 
pomoci k dalšímu rozvoji a zvyšování kvality festivalu. 
 
Vážíme si vaší podpory a tak bychom vám rádi na oplátku nabídli alespoň malé výhody. 
Členy klubu budeme pravidelně informovat o přípravách festivalu a veškerém dění, 
poskytneme jim bezplatně festivalovou brožuru, v případě souhlasu uvedeme jejich jména 
ve festivalové brožuře i na stránkách festivalu. Podporovatele zveme na různé společenské 
akce či setkání s umělci. Nabízíme možnost přednostního nákupu vstupenek nebo abonmá 
na všechny akce festivalu.  
 
Kategorie členství: 
 
Podporovatel bronzový 
Výše příspěvku: do 5.000,- Kč / rok 
 
Výhody: 
- pravidelné informování o přípravách a dění festivalu formou „aktualit“ a/nebo  zpráv 
přímo adresovaných; 
- bezplatná festivalová brožura v elektronické i papírové podobě ještě před zahájením 
festivalu; 
- uvedení jména ve festivalové brožuře a na stránkách festivalu; 
- přednostní nákup vstupenek; 
- 20% sleva na festivalovou abonentní kartu;  
- 2 vstupenky zdarma na festivalovou akci dle výběru podporovatele. 
 
 
Podporovatel stříbrný 
Výše příspěvku: do 10.000,- Kč / rok 
 
Výhody: 
- pravidelné informování o přípravách a dění festivalu formou „aktualit“ a/nebo zpráv přímo 
adresovaných; 



 

 

- bezplatná festivalová brožura v elektronické i papírové podobě ještě před zahájením 
festivalu; 
- uvedení jména ve festivalové brožuře a na stránkách festivalu; 
- přednostní nákup vstupenek;  
- 2 abonentní karty na všechna představení zdarma; 
- rezervace VIP míst na všech koncertech. 

 
 
Podporovatel zlatý 
Výše příspěvku: do 20.000,- Kč / rok 
 
Výhody: 
- pravidelné informování o přípravách a dění festivalu; 
- bezplatná festivalová brožura v elektronické i papírové podobě ještě před zahájením 
festivalu; 
- uvedení jména ve festivalové brožuře (možnost větší formátové propagace) a na stránkách 
festivalu; 
- vybrané CD od festivalového umělce zdarma; 
- přednostní nákup vstupenek; 
- 4 abonentní karty na všechna představení zdarma; 
- rezervace VIP míst na všech koncertech; 
- pozvání na sklenku sektu po zahajovacím i závěrečném koncertu (pokud to prostory 
umožňují); 
- pozvání na tematický výlet nebo mimořádný koncert dedikovaný partnerům a 
podporovatelům festivalu (např. na téma hudba ve spojení s výtvarným uměním nebo 
architekturou). 
 
 
Podporovatel platinový 
Výše příspěvku: do 50.000,- Kč / rok 
 
Výhody: 
- pravidelné informování o přípravách a dění festivalu; 
- bezplatná festivalová brožura v elektronické i papírové podobě ještě před zahájením 
festivalu; 
- uvedení jména ve festivalové brožuře (možnost větší formátové propagace) a na stránkách 
festivalu; 
- vybrané CD od festivalového umělce zdarma; 
- přednostní nákup vstupenek; 
- 8 abonentních karet na všechna představení zdarma; 
- rezervace VIP míst na všech koncertech; 
- pozvání na sklenku sektu po zahajovacím i závěrečném koncertu (pokud to prostory 
umožňují); 
- pozvání na tematický výlet nebo mimořádný koncert dedikovaný partnerům a 
podporovatelům festivalu (např. na téma hudba ve spojení s výtvarným uměním nebo 
architekturou). 
 
 
 



 

 

Jak se stát členem klubu přátel festivalu VN? 
 
1) přihlášení prostřednictvím emailu; 
2) proti úhradě ročního členského příspěvku bude zasláno potvrzení o přijetí 
daru/podepsána darovací smlouva; 
3) evidence vašeho druhu členství v naší databázi (rozsah evidovaných údajů za účelem 
poskytování členských výhod a služeb bude s vámi potvrzen). 
    
 
Nadační fond Hudba pro Věčnou naději 
 
Kontaktní osoba 

 
Ing. Irma Mrázková 
irma.mrazkova@vecnanadeje.org 


